CÂMARA MUNICIPAL DE JOSELÂNDIA

Endereço: Rua 16 de Novembro, nº 1976, Centro - Joselândia

CEP: 70.165-900

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Joselândia.

REQUERIMENTO Nº 25/2025.

Ementa: Encaminhamento de ofício a Diretoria do Hospital Beneficente de Joselândia.

O Vereador que abaixo subscreve, no uso de suas atribuições regimentais e com base

no que estabelece o Artigo 108, Inciso XI do Regimento Interno de Casa, vem requerer

à Mesa Diretora, que seja encaminhado ofício à Diretoria do Hospital Beneficente Bom

Jesus, solicitando para que informe a relação dos associados ativos e inativos da

Sociedade Hospital Beneficente Bom Jesus, bem como o histórico dos últimos 10 anos.

Justifica-se este Requerimento devido ao conhecimento que temos de que muitos

sócios que contribuíram mensalmente acabaram deixando de fazer sua contribuição, e

com intuito de aumentar o número de associados, melhorando assim a receita do

Hospital, solicitamos o envio desse relatório.

Joselândia, 26 de março de 2025.

MONTEIRO LOPES

Vereador